平成３０年９月６日

                                             釧 路 開 発 建 設 部

報 道 機 関 各 位

「釧路開発建設部 胆振地方中東部を震源とする地震による

応援対策本部」の設置について

 釧路開発建設部では、胆振地方中東部を震源とする地震に対応するため、下記のとおり

応援対策本部を設置しましたので、お知らせします。

記

 １ 名  称 釧路開発建設部 胆振地方中東部を震源とする地震による応援対策本部

 ２ 本 部 長 釧路開発建設部長 伊藤 晃

 ３ 設置場所 釧路開発建設部 防災対策室（６階）

 ４ 設置日時 平成３０年９月６日（木）１０時００分

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 釧路開発建設部

    防災対策官   飯田 智   電話：０１５４-２４-７３６４

    防災対策専門官

おお

大
つか

塚
とし

寿
ひろ

浩  電話：０１５４-２４-７３６４

      釧路開発建設部ホームページ http://www.hkd.mlit.go.jp/ks/